瀬尾真悟・平田雄大組 ：

ベストコンダクター賞（指揮者）とベストピアニス
ト賞（伴奏者）の審査結果は次のとおりです。

≪３年≫
１組 『手紙～拝啓十五の君へ～』
２組 『笑顔』
３組 『いのちの歌』  祝 全校最優秀賞

祝 ３年最優秀賞
４組 『あとひとつ』 ３年優秀賞

第２回合唱大会 11/11
心を一つにして歌いました！

11 月 11 日(土)に，第２回合唱大会を実施しまし
た。テーマ『唱華』のもと，どのクラスも心を１つに
して歌ってくれました。また，新たに全校合唱に挑戦
し，素晴らしい歌声を響かせてくれました。ＰＴＡ合
唱もありがとうございました。そして，温かいご声援
をくださったご来賓の皆様，保護者の皆様，ありがと
うございました。

【自由曲 ＆ 審査結果】

【男子】

学校対抗の部

【女子】

学校だより 新市中央中学校

心身練磨 10
令和５年 11 月 16 日 校長発行

≪２年≫
１組 『小さな恋のうた』  ２年優秀賞
２組 『虹』
３組 『ひまわりの約束』
４組 『青いベンチ』 祝 ２年最優秀賞

≪１年≫
１組 『優しいあの子』  祝 １年最優秀賞
２組 『チェリー』  １年優秀賞
３組 『まちがいさがし』
４組 『たしかなこと』

≪ＰＴＡ≫ 『365 日の紙飛行機』 特別賞

≪ベストコンダクター賞≫
３年 平田彩心
２年 戸田大翔
１年 栗原珠結

≪ベストピアニスト賞≫
３年 平田りりあ
２年 毛利芽衣
１年 松浦木那実

≪全校合唱≫ 『時を越えて』

１年最優秀賞 １組

２年最優秀賞 ４組

全校・３年最優秀賞 ３組

 特別賞 ＰＴＡ

全校合唱